
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONENTA

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

 BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

KALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

KÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Ošeřovatelství B5341
	Studijní obor: Všeobecná sestra 5341R009
	Akademický rok: 2019/2020
	Autor práce: Fialová Lenka
	Název práce: Ošetřovatelský proces u pacientky po ablaci prsu
	Vedoucí práce: Mgr. Kroupová Lenka
	Originalita v %: 
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	1: 27
	BH_1_6: 5
	BH_1_1: 3
	BH_1_2: 5
	BH_1_3: 5
	BH_1_4: 5
	BH_1_5: 4
	2: 19
	BH_2_3: 6
	BH_2_1: 9
	BH_2_2: 4
	3: 33
	BH_3_8: 3
	BH_3_1: 6
	BH_3_2: 5
	BH_3_3: 3
	BH_3_4: 6
	BH_3_5: 4
	BH_3_6: 2
	BH_3_7: 4
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 3
	D: Off
	N: Ano
	DV: Ano
	datum: 20.05.2020
	Tlačítko1: 
	Text1:      Autorka se zabývá závažným aktuálním tématem. Teoretická  část práce je zpracována na velmi dobré úrovni, ale v textu se občas vyskytnou drobné gramatické chyby, citace v textu jsou obvykle uvedeny dle požadavků. Vyskytují se formální chyby, úvod neopovídá požadavkům na typ kvalifikační práce (1/2 str.) a chybí uvedení cíle. Ve struktuře práce se vyskytují 2 nadpisy pod sebou a opakovaně je podkapitola tvořena pouze nadpisem a pouze 1 větou (str. 19,22).  Nelogicky je pod chemoterapií zařazeno ozařování (str.28), vyskytuje  se zastaralé názvosloví - rehabilitační sestra (str.30), rehabilitační terapeutka (str. 81), opakovaně zdravotní sestra (str.44,70), nepřesnosti v odborných výrazech - intrauskulárně , kyslíková maska, opakovaně se motala hlava (5x).U problematiky psychická nepohoda ze ztráty prsu a mokvání kůže po ozařování prsu chybí návaznost na ošetřovatelskou praxi. V praktické části práce je uveden  hlavní cíl. Další zpracování je velmi podrobné, monitorování fyziologických funkcí je zpřehledněno v grafech, ošetřovatelský proces je rozepsán po dnech, ovšem nejsou dodrženy  všechny požadavky na psaní ošetřovatelského procesu. Charakteristiky jednotlivých oblastí jsou popsány podrobně, plánování nikoli. Ošetřovatelské intervence jsou skryty pod plánováním a neobsahují rozkazovací způsob. Realizace ošeřovatelského plánu je uvedena na každý den hospitalizace. Na str. 98 je popisováno riziko pádu u pacientky č.2, opakované problémy i v dalších dnech po operaci, ale není uvedena  ošeřovatelská diagnóza Riziko pádu. Není uvedena fáze hodnocení ošetřovatelského procesu. Zcela chybí kapitola  analýza výsledků, pozor na stigma (diabetik).V edukačním plánu chybí uvedení  hlavního cíle - odvykání kouření, doba trvání 50 min., doporučení je neúplné a nereálné - vzhledem k odvykacím programům. Diskuze je strohá, neporovává cíle a výsledky práce, je uvedena 1 komparace, v závěru chybí výstup do ošetřovatelské praxe. Otázky:1) Vysvětlete pojem alopecie a její vliv na pacientku.2) Objhasněte, jakým způsobem se pacientka po operaci podílí na převazu?
	vk: velmi dobře
	Celkové bodové hodnocení PTE: 82
	Celkové bodové hodnocení PT: 30
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


